do objeto social da Companhia, de forma a incluir as atividades primárias e secundárias aprovadas 
em sede de Reuniões de Diretoria da Companhia realizadas previamente; e (ii) nos termos dos arti-
gos 173 e 174 da LSA, a redução do capital social da Companhia, no valor de R$ 8.843.502,60 (oito 
milhões, oitocentos e quarenta e três mil, quinhentos e dois reais e sessenta centavos), por julgarem 
os acionistas que o capital social é excessivo em relação ao objeto social da Companhia, passando 
o capital social da Companhia do valor atual de R$ 82.014.643,76 (oitenta e dois milhões, quatorze 
mil, seiscentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos) para R$ 73.171.141,16 (setenta e 
três milhões, cento e setenta e um mil, cento e quarenta e um reais e dezesseis centavos), sem can-
celamento de ações. A respectiva restituição de capital aos acionistas da Companhia será realizada 
mediante a transferência ao 2B Capital – Brasil Capital de Crescimento I – Fundo de Investimento em 
Participações Multiestratégia e à TTDB Investimentos e Participações Ltda., na proporção de suas